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14.-             ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Ya-
mal Dris Mojtar, por la que se hace pública la lista definitiva de aprobados en la fase de oposición, de la convocatoria para la 
estabilización mediante contrato fijo de 35 puestos de Auxiliar de Servicios/Control y la adjudicación de los puestos de trabajo 
citados a los aspirantes con las mejores valoraciones tras la finalización de todos los procesos selectivos. 
 

En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6.221, de 29/07/2022, aparece publicada la resolución de fecha 
12/07/2022, del Presidente de AMGEVICESA, en la que se anuncian las Bases de la convocatoria para estabilizar los puestos 
antes indicados. 
 

En el artículo 3. “Reserva de plazas”, se indica lo siguiente:  
 

Se reservarán, del total que se convoquen, en el proceso extraordinario de estabilización, 3 plazas para ser cubiertas entre per-
sonas con discapacidad en grado igual o superior al 33 por 100, siempre que se superen las pruebas selectivas y que, en su mo-
mento, acrediten el indicado grado de discapacidad, así como la compatibilidad con el desempeño de las tareas y funciones co-
rrespondientes. 
 

Se garantizará, respecto a los demás aspirantes, la igualdad de condiciones en las pruebas selectivas. 
 

Las plazas sin cubrir de las reservadas al turno de personas con discapacidad, se incorporarán al cupo general del proceso  
extraordinario de estabilización de empleo temporal. 
 

La distribución de las plazas convocadas entre los diferentes procesos y turnos será el siguiente: 32 plazas corresponden al pro-
ceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del cupo general y 3 plazas, en el procedimiento extraordinario de 
estabilización, a quien ostente la condición legal de personas con discapacidad. 
 

El artículo 12, “Calificación del proceso selectivo” indica lo siguiente: 
 

Cada uno de los procesos selectivos extraordinarios se convocarán través del sistema de concurso-oposición, valorándose de 
forma que la calificación definitiva vendrá dada por la suma de la calificación obtenida en la fase de concurso y la correspon-
diente a la fase de oposición. 
 

El artículo 13.3: Concluido cada uno de los ejercicios de la fase de oposición, el Tribunal Calificador hará públicas, la relación 
de aspirantes que hayan alcanzado el mínimo establecido para superarlo, con indicación de la puntuación obtenida. 
 

En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta, Nº 6.260, se convocó a los aspirantes aptos en la fase del concurso de 
méritos, el día 17 de diciembre de 2022, a las 12:00 horas, en el Instituto de Educación Secundaria “Siete Colinas” de Ceuta, 
para realizar el ejercicio correspondiente a la fase de oposición. 
 

Habiéndose dado cumplimiento a lo previsto en las bases de la convocatoria, y una vez finalizados los distintos procesos selecti-
vos, en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administra-
ción de fecha 27 de mayo de 2022,   
 

HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Hacer pública la lista definitiva de aprobados en la fase de Oposición para la categoría de Auxiliar de Servicios / 
Control: 
 

CUPO RESERVA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

 

 

 

 

 

 CUPO GENERAL 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI - NIE NOTA OPOSICIÓN 

MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 50 

MOHAMED CHAIB, SMAEN ***1140** 38 

APELLIDOS, NOMBRE DNI - NIE NOTA OPOSICIÓN 

RUIZ ALARCÓN, JENNIFER ***2243** 60 

AHMED MARZOK, ISMAEL ***0411** 60 

LODEIRO SANCHEZ, MARIA TERESA ***9237** 60 

HAMIDO MOHAMED, RACHIDA ***8585** 60 

EMBAREK DRIS, MOHAMED ***9889** 60 

MOHAMED MOHAMED, NHOFAL ***0397** 60 

ROCA CASTRO, MANUEL ***6445** 60 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***1215** 60 

JIMÉNEZ ORTIGOSA, JOSE ENRIQUE ***6115** 60 

MOHAMED HAMED, MOHSIN ***8461** 58 

MORALES MONTES, ANA ISABEL ***0758** 58 

MEDINILLA MOHAMED, MARIAM ***1057** 58 

MATRES GALLEGO, JOSE MARIA ***7821** 56 
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 APELLIDOS, NOMBRE DNI - NIE NOTA OPOSICIÓN 

MATA RUBIO, EVA MARÍA ***1560** 56 

BLANCO AMAYA, SANDRA ***0475** 56 

GALAN MONTAÑO, MANUEL ***6906** 56 

AHMED ABDESELAM , MOHAMED ***9283** 54 

FERNANDEZ BENITEZ, ALVARO ***1540** 54 

VILLATORO LA CHICA, JUAN CARLOS ***0472** 54 

AL-LAL AHMED, YUSEF ***0962** 54 

HAMED HAMIDO, NAYIM ***9669** 54 

MOHAMED ALI, MINA ***9275** 54 

CABELLO MOLINA, JOSE MARIA ***1754** 52 

LEON BARRIONUEVO, MARIA DEL MAR ***7831** 52 

PANADERO GALAN , EMILIO ***1942** 52 

ARANDA GONZÁLEZ, CRISTIAN ***1858** 52 

MARTINEZ MEDINA, JORGE ***6437** 52 

PONCE LOPEZ, MARIA JOSEFA ***6631** 52 

PITALUA PEÑA, RUBEN ***2140** 52 

LAYACHI CHAIB, SOKRI ***7788** 52 

AL-LAL AHMED, IACOB ***1029** 52 

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN ***7171** 52 

MOHAMED HAMED, BILAL ***0094** 50 

ABDEL LAH AHMED, AHMED ***9796** 50 

FERNANDEZ UCEDA, JUAN JOSE ***9737** 50 

AHMED TUHAMI OUAZZANI, ANOUAR ***8366** 50 

OTERO SAAVEDRA JIMÉNEZ, VIOLETA DE LA PAZ ***0083** 50 

MARTÍNEZ HEREDIA, FRANCISCO ***9149** 50 

GOMEZ RAMIRO, JUAN CARLOS ***7593** 50 

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 50 

LAARBI MOHAMED, ASMA ***0952** 50 

NAVAS AGUILERA, TAMARA ***1070** 48 

VAZQUEZ MORENO, ANA BELEN ***0811** 48 

ABSELAM LAYACHI, BILAL BARAKA ***9870** 48 

BUHIA HADI, MUSA ***1480** 48 

ANDRADE LOPEZ, ANTONIO ***7960** 46 

DRIS ABDESELAM, KARIMA ***8941** 46 

LAHASEN LAARBI, KARIM ***8294** 46 

EL KHADRI EMBARK, HICHAM ***1221** 46 

MULERO ESTREMERA, ISABEL MARÍA ***8886** 46 

MOHAMED MOHAMED, ABDELILA ***9652** 46 

GARCIA VEGA, LIDIA ***1216** 44 

MOHAMED ABDERRAHAMAN , OMAR ***0063** 44 

MOH HADI, ISMAEL ***9168** 44 

CHAIRI ABDESELAM, FATIMA SOHORA ***9112** 44 

LARA ORDÓÑEZ, ALFONSO ***9908** 44 

HOSSAIN  BADRI, IUNES ***1003** 44 

AHMED BENAIXA, YUSEF ***7937** 44 

PITALUA PEÑA, JUAN MANUEL ***1873** 44 

ALCARAZ PEREZ, TEODORO ***0996** 44 

EL BAKKIOUI SARRAJ, ABDELKRIM ***6956** 42 

NIETO GOMEZ, JESUS ***0292** 42 

MIRALLES BECERRA, FCO. JAVIER ***9362** 42 

AHMED MOHAMED, MUSTAFA ***8819** 42 

BEN FATTOUM HOSSAIEN, HICHAM ***1092** 42 

AHMED MOHAMED, SUKAINA ***0683** 42 

TORRES RAMOS , ANGEL ***7279** 40 

MOHAMED ABDELKADER, ISMAIN ***0048** 40 

MOHAMED MOHAMED, ZACARÍAS ***9947** 40 

HAMED ABDESELAM, ALI ***7498** 40 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***9855** 40 

CAAMAÑO GÓMEZ, SERGIO JESÚS ***9847** 38 

BERMUDEZ MENA, DANIEL ***1421** 38 

MOSCOSO PEREZ, JOSE MANUEL ***8525** 38 

ABDERRAHAMAN MAATE, YUSEF ***7944** 38 

MARTINEZ CONDE, SERGIO PAUL ***0291** 38 

VELIZ RIQUERO, CECILIA ARACELLY ***8730** 38 

HOSSAN ABDESELAM, AHMED ***0401** 38 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** 38 

RUIZ VERDUGO, FRANCISCO JAVIER ***8024** 38 

CORTES BENITEZ, ESTEFANIA ***1177** 38 

BRAHIM HAMED, MOHAMED BADIR ***8814** 38 
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SEGUNDO: De acuerdo con la Base 14, se hace pública la lista de aspirantes que han alcanzado la valoración total que les han 
permitido ser adjudicatarios de los 35 puestos de Auxiliar de Servicios - Control ofertados, cuyas valoraciones son las siguientes:  
 

RESULTADO FINAL CUPO RESERVA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

 

 

 

 

 

RESULTADO FINAL CUPO GENERAL 

APELLIDOS, NOMBRE DNI - NIE NOTA OPOSICIÓN 

MOHAMED DAOUD, MOHAMED ***9699** 38 

AHMED HADDÚ, ABDELHILAH ***9006** 36 

BUYEMAA ABDELKADER, HAMIDO ***8118** 36 

MOHAMED AHMED, ANISA ***0367** 36 

LEONCIO RODRIGUEZ, ALVARO ***1503** 36 

ABDESELAM MOHAMED, HAMZA ***0765** 36 

SANTIAGO RODRIGUEZ, ELISABETH ***1097** 36 

ABSELAM HAMU, ABDELKADER ***9275** 34 

BERNAL GARCÍA DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER ***0754** 34 

GIL GORDO, MARIA CONCEPCIÓN ***0318** 34 

ABSELAM AHMED, ABDEL LAH ***9429** 34 

MEHDI LAHCEN, SADDIK ***0856** 34 

MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA ***9363** 34 

ENFED DAL MOHAMED, SAID ***9118** 32 

MOHAMED MOHAMED, OMAR ***8283** 32 

GILES CONDE, MIGUEL ANGEL ***0093** 32 

PAREJA ROBLEDO, JUAN JOSÉ ***1277** 32 

AHMED ZITANE, HAJAR ***1368** 32 

ABDELA MOHAMED, MOHAMED ***9264** 32 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** 30 

MOHAMED AHMED, CHUKRI ***0694** 30 

GONZALEZ TRENA, ENRIQUE ***6186** 30 

MONTES GALAN , RUBEN ***1535** 30 

APELLIDOS, NOMBRE DNI - NIE NOTA CONCURSO NOTA OPOSICIÓN NOTA FINAL 

MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 20,00 50 70,00 

MOHAMED CHAIB, SMAEN ***1140** 21,80 38 59,80 

APELLIDOS, NOMBRE DNI - NIE NOTA CONCURSO NOTA OPOSICION NOTA FINAL 

RUIZ ALARCÓN, JENNIFER ***2243** 36,4 60 96,40 

AHMED MARZOK, ISMAEL ***0411** 33,35 60 93,35 

LODEIRO SANCHEZ, MARIA TERESA ***9237** 30,3 60 90,30 

CABELLO MOLINA, JOSE MARIA ***1754** 37,85 52 89,85 

MOHAMED HAMED, MOHSIN ***8461** 31,55 58 89,55 

HAMIDO MOHAMED, RACHIDA ***8585** 26,5 60 86,50 

MORALES MONTES, ANA ISABEL ***0758** 28,2 58 86,20 

EMBAREK DRIS, MOHAMED ***9889** 25,4 60 85,40 

MATRES GALLEGO, JOSE MARIA ***7821** 28,6 56 84,60 

MOHAMED MOHAMED, NHOFAL ***0397** 24,4 60 84,40 

MEDINILLA MOHAMED, MARIAM ***1057** 26,33 58 84,33 

ROCA CASTRO, MANUEL ***6445** 24 60 84,00 

MATA RUBIO, EVA MARÍA ***1560** 27,3 56 83,30 

LEON BARRIONUEVO, MARIA DEL MAR ***7831** 31,2 52 83,20 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***1215** 22,35 60 82,35 

BLANCO AMAYA, SANDRA ***0475** 26,1 56 82,10 

AHMED ABDESELAM , MOHAMED ***9283** 28 54 82,00 

NAVAS AGUILERA, TAMARA ***1070** 33,6 48 81,60 

PANADERO GALAN , EMILIO ***1942** 28,85 52 80,85 

JIMÉNEZ ORTIGOSA, JOSE ENRIQUE ***6115** 20,4 60 80,40 

MOHAMED HAMED, BILAL ***0094** 30,2 50 80,20 

FERNANDEZ BENITEZ, ALVARO ***1540** 26 54 80,00 

VILLATORO LA CHICA, JUAN CARLOS ***0472** 25,9 54 79,90 

GALAN MONTAÑO, MANUEL ***6906** 23,8 56 79,80 

AL-LAL AHMED, YUSEF ***0962** 25,7 54 79,70 

ABDEL LAH AHMED, AHMED ***9796** 29,45 50 79,45 

ARANDA GONZÁLEZ, CRISTIAN ***1858** 27,15 52 79,15 

FERNANDEZ UCEDA, JUAN JOSE ***9737** 28,5 50 78,50 

HAMED HAMIDO, NAYIM ***9669** 24,5 54 78,50 

MARTINEZ MEDINA, JORGE ***6437** 26,4 52 78,40 

AHMED TUHAMI OUAZZANI, ANOUAR ***8366** 28,1 50 78,10 

OTERO SAAVEDRA JIMÉNEZ, VIOLETA DE LA PAZ ***0083** 27,67 50 77,67 

PONCE LOPEZ, MARIA JOSEFA ***6631** 25,4 52 77,40 
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TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta y en la Web de AMGEVICESA. 
 

CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos 8.1 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Admi-
nistrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta notifica-
ción o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICESA en 
el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Adminis-
trativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-administrativo hasta 
que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto. Asimismo, 
podrá interponer cualesquiera otros recursos que estime convenientes a sus derechos. 
 

Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 

YAMAL DRIS MOJTAR 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE  
AMGEVICESA 

FECHA 03/01/2023 


